

REMA Logistikejendomme A/S

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport 2024

CVR-nr. 32347096

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
5. marts 2025

Christian Wist

Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 2024	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	REMA Logistikejendomme A/S
Adresse, postnr., by	Marsallé 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	32347096
Stiftet	20. december 2013
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Christian Wist Knut Andreas Sand Terje Haugen
Direktion	Knut Andreas Sand
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1, 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og drift af udlejningsejendomme til brug for logistikvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 38.980 t.kr., mod et underskud på -68.085 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 675.994 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er tilfredsstillende og skyldes værdiregulering på investeringsejendomme.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 2024

Resultatopgørelse

	Note	2024 1.000 kr.	2023 1.000 kr.
Bruttofortjeneste		50.977	50.747
Værdiregulering af investeringsejendomme	3	13.873	-107.817
Resultat af primær drift		64.850	-57.070
Finansielle indtægter	2	11.309	8.949
Finansielle omkostninger		-26.171	-39.158
Resultat før skat		49.988	-87.279
Skat af årets resultat		-11.008	19.194
Årets resultat		38.980	-68.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.980	-68.085
I alt		38.980	-68.085

Årsregnskab 2024

Balance

	Note	31/12 2024 1.000 kr.	31/12 2023 1.000 kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsjendomme	3	1.045.260	1.031.387
Materielle anlægsaktiver i alt		1.045.260	1.031.387
Anlægsaktiver i alt		1.045.260	1.031.387
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		236.959	190.332
Afledte finansielle instrumenter	4	57.119	69.369
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		840	6.400
Tilgodehavender i alt		294.918	266.101
Likvide beholdninger		19.712	14.429
Omsætningsaktiver i alt		314.630	280.530
AKTIVER I ALT		1.359.890	1.311.917

Årsregnskab 2024

Balance

	Note	31/12 2024 1.000 kr.	31/12 2023 1.000 kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		674.994	636.015
Egenkapital i alt		675.994	637.015
Hensatte forpligtelser			
Udsendt skat		122.737	114.139
Hensatte forpligtelser i alt		122.737	114.139
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Realkreditinstitut	5	559.953	559.603
Langfristede gældsforpligtelser i alt		559.953	559.603
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		100	100
Anden gæld		1.050	1.042
		1.206	1.160
Gældsforpligtelser i alt		561.159	560.763
PASSIVER I ALT		1.359.890	1.311.917
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		
Sikkerhedsstillelser	7		

Årsregnskab 2024

Noter

Note 1 Medarbejderforhold	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
 Note 2 Finansielle Indtægter	 <u>1.000 kr.</u>	 <u>1.000 kr.</u>
Renter tilknyttet virksomhed	10.827	8.849
Øvrige finansielle indtægter	<u>482</u>	<u>100</u>
I alt	<u><u>11.309</u></u>	<u><u>8.949</u></u>
 Note 3 Investeringsejendomme		
Dagsværdi 1. januar 2024	1.031.387	1.139.204
Årets værdiregulering	<u>13.873</u>	<u>-107.817</u>
 Dagsværdi 31. december 2024	 <u><u>1.045.260</u></u>	 <u><u>1.031.387</u></u>

Kostpris

Kostprisen for investeringsejendomme udgør 885.275 t.kr. (2023: 885.275 t.kr.).

Opgørelse af dagsværdi

Investeringsejendommen består af en logistikejendom beliggende i Horsens. Ejendommen er fuldt udlejet, og den resterende lejeperiode udgør 17 år. Dagsværdien af investeringsejendomme (niveau 3 i dagsværdihierakiet) er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav (5,00% for 2024 mod 5,00% for 2023).

Den årlige gennemsnitsleje pr. kvadratmeter i 2024 er kr. 486,25 mod kr. 483,78 i 2023.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 1.045.260 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5%-point vil dagsværdien falde med 94.201 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5%-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 115.134 t.kr.

Årsregnskab 2024

Noter

Note 4 Afledte finansielle instrumenter

Selskabet har indgået renteswap til afdækning af renterisici med en kontraktværdi på nom. 425.000 t.kr.

	Udløbsdato	Dagsværdi t.kr. pr. 31/12 2024	Værdiregulering i resultatopgørelsen t.kr.
Renteswap	30.06.2036	57.119	-12.250
Dagsværdi niveau 2			

Note 5 Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb

	31/12 2024	31/12 2023
	1.000 kr.	1.000 kr.
	454.274	494.382

Note 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser













Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for REMA 1000 Danmark A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Note 7 Sikkerhedsstillelser

Der er i selskabets ejendomme tinglyst pantebrev for i alt 565.702 t.kr. Pantebrevene er til sikkerhed for selskabets mellemværende med Realkredit Danmark A/S. Den regnskabsmæssige værdi af de ejendomme, hvori der er tinglyst pant er 1.045.260 t.kr.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

  Knut Andreas Sand Direktion 9578-5992-4-1534778 2025-03-05 07:23:27Z	  Christian A. Horneman Wist Bestyrelse 9578-5994-4-484295 2025-03-05 09:22:13Z
  Knut Andreas Sand Bestyrelse 9578-5992-4-1534778 2025-03-05 13:33:20Z	  Terje Haugen Bestyrelse 9578-5995-4-78132 2025-03-05 14:01:32Z
 Erhverv  Claus Lyngsø Sørensen Statsautoriseret revisor 702983f2-1f39-484d-9d55-787dbf81af74 PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSATORISE... 2025-03-05 15:11:39Z	  Christian A. Horneman Wist Dirigent 9578-5994-4-484295 2025-03-05 15:13:30Z

Dokumenter i transaktionen

REMA Logistikejendomme AS 2024 - Årsrapport.pdf SHA256: 19b8dc8e60457a1997fd7016f631de4025dd87f9f5b44d687708671af2766953



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.